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Dotyczy Konkursu ofert na dostawę wody mineralnej butelkowanej na potrzeby Działu 

Żywienia Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/31/2020 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI KONKURSU OFERT  

 

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami 

i zmianą treści Konkursu ofert: 

 

Pytanie 1 

Uprzejmie prosimy o przesłanie informacji niezmiernie istotnych dla określenia poziomu ceny 

oferowanej wody. Mianowicie chodzi o logistykę dostaw i jej dość duży wpływ na cenę. 

Czy przy realizacji dostaw wody mineralnej 0,5 L dla Państwa, logistyka jest: 

• Prosta – zamawiane ilości są paletowe (1296 butelek na palecie) a dostawa polega na dowiezieniu 

palety lub kilku palet wody pojazdem ciężarowym wyposażonym w windę, sprowadzenie wody do 

poziomu „0” i ewentualne przewiezienie na bardzo krótkim dystansie gdzie nie ma przeszkód (np. 

próg, schody, wąskie drzwi, stroma pochylnia, etc.) do miejsca magazynowania. 

• Skomplikowana – dostawy zgrzewkowe lub paletowe ale wymagające rozczłonkowania 

ofoliowanej palety gdyż występują po drodze do miejsca magazynowania przeszkody lub wodę 

ręcznie trzeba wnieść zgrzewkami  

Odpowiedź: 

Procedura dostaw: zamawiane ilości są paletowe (1296 butelek na palecie), dostawa polega na 

dowiezieniu palety lub kilku palet wody pojazdem ciężarowym lub dostawczym wyposażonym w 

windę, sprowadzenie wody do poziomu „0” ewentualnie na rampę rozładunkową kuchni, 

przewiezienie na bardzo krótkim dystansie bez przeszkód (próg, schody, wąskie drzwi, stroma 

pochylnia, etc.) do miejsca magazynowania. 

 

Pytanie 2 

Czy mogę zaoferować wodę mineralną niegazowaną butelka, pojemność 0,75 l w cenie 0,5 l?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wody mineralnej niegazowanej w butelce o poj. 0,75 l. 

 

Pytanie 3 

Zwracam się z zapytaniem o możliwość przedłużenia terminu składania ofert do 25.11.2020 r.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 25 listopada 2020 r. godz. 12.00 
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